
https://sochi.restate.ru/obj/prodazha-odnokomnatnoy-kvartiri-ul-lysaya-gora-27-28-18232046312/

Купить квартиру за 4 814 640 рублей на ул Лысая гора, 27/28

Краснодарский край, Городской округ Сочи, Сочи, ул Лысая гора, 27/28

4 814 640 Р
171 951Р за м2

28.00 м2

Общая
21.90 м2

Жилая
2.00 м2

Кухня
1 из 8
Этаж

АУКЦИОН. Объект реализуется через электронный аукцион с 2024-11-09 по 2025-07-11 ПАО Сбербанк реализует имущество: Объект (ID
I18074051) : 1-комнатная квартира общей площадью 28.90 кв.м. Дом монолитный. Адрес: Россия, Краснодарский край, г. Сочи, Лысая гора
ул, д. 27/28, кв. 203. Текущая стоимость объекта: 4,814,640.00 Объект расположен в районе с развитой инфраструктурой, что обеспечит
жителям современный уровень комфорта. Внутренняя отделка: Требует косметического ремонта Объект находится в районе с развитой
инфраструктурой. Рядом сеть продуктовых магазинов. В шаговой доступности остановки наземного транспорта. Расстояние до Черного
моря 2 км. ОКРУЖАЮЩАЯ ИНФРАСТРУКТУРА: Прод. магазин, Остановка общ. транспорта. ДЕЙСТВУЮЩИЕ ОБРЕМЕНЕНИЯ ПО ОБЪЕКТУ:
отсутствуют. СПОСОБЫ ОФОРМЛЕНИЯ СДЕЛКИ: возможна ипотека (минимальная сумма кредита 300 000 руб. ) / возможно использование
материнского капитала ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ И ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ОБЪЕКТА: Кадастровый номер: 23: 49: 0301006: 4891
Транспортная доступность: В черте города Общая площадь (кв. м. ) : 28.90 Жилая площадь (кв. м. ) : 25.30 Площадь кухни (кв. м. ) : 2.00
Количество комнат: 1 Площадь комнат (кв. м. ) : 25.30 Высота потолков (м. ) : 2.80 Этаж: 1 Этажность: 8 Количество санузлов: 1 Санузел: ...

 0 c 06.06.2025, обновлен 06.06.2025

Продавец: Собственник

Телефон: +79198817286



https://sochi.restate.ru/obj/prodazha-odnokomnatnoy-kvartiri-ul-lysaya-gora-27-28-18232046312/

Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома монолитный

Этаж 1 Этажей всего 8

Площадь жилая 21.90 кв. м Площадь кухни 2.00 кв. м



https://sochi.restate.ru/obj/prodazha-odnokomnatnoy-kvartiri-ul-lysaya-gora-27-28-18232046312/

   

    




